



TRINAY INDUSTRIA E COMÉCIO DE CONFEÇÕES EIRELI
 RUA: CLEMENTE SILVA, 716 - MONDUBIM - FORTALEZA
 CNPJ: 27.104.679/0001-42 / IE: 06.681489-9
 (85) 9 9913.0832

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA ITEM 01

Fortaleza, 16 de agosto de 2023
 A Prefeitura Municipal de Itapipoca
 Comissão de Licitação - Pregão
 Prezado(a) Senhor(a),

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.12.06/PE, cujo objeto é conforme especificações constantes do anexo 1, parte integrante deste processo.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Camisas para os diversos programas, campanhas e eventos que ocorrerão no corrente ano: Camisas de malha PP ou em PV, em poliéster/algodão, branca, (gola careca descrição: Gola redonda com ribana de poliéster com elastano), 100% Sublimada, logomarca do Município, logomarca do evento nos tamanhos adultos: PP/P/M/G/GG; crianças:6/8/10/12/14, cores variadas e brancas com silkagens diversas. O pedido será efetivado de acordo com a necessidade com as artes para cada ocasião a empresa vencedora do processo receberá a Ordem de Serviço com, no mínimo, 15 dias de antecedência. As camisas serão usadas nos grupos e atividades do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, no CRAS nas atividades e grupos do PAIF, no CREAS em atividades e Grupos do PAEFI, no Serviço de Proteção Especial de Alta Complexidade, IGD/SUAS, IGD Bolsa Família, Equipamentos do Sistema Único de Assistência Social, Criança Feliz e Núcleo de Atenção a Criança e ao Adolescente	S13 MILITARY	UND	5.000	R\$ 19,84	R\$ 99.200,00
VALOR TOTAL						R\$ 99.200,00

Handwritten signature

ANTONIO
 ROBERTO
 BARBOSA:38975
 165353

Assinado de forma digital por ANTONIO ROBERTO BARBOSA:38975165353
 Dados: 2023.08.16 16:39:57 -03'00'

Handwritten mark



Valor Global da Proposta: **R\$ 99.200,00 (noventa e nove mil e duzentos) reais.**

PROPONENTE:

TRINAY INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI
CNPJ: 27.164.079/0001-42, Inscrição Estadual: 066614899. Inscrição Municipal: 469419-8, situada na rua Clemente Silva, 716, bairro Mondubim, Fortaleza – Ceará, CEP: 60.711-445, telefone (85) 99913-0832, endereço eletrônico: s13fardamentos@gmail.com, dados bancários: Banco Bradesco S/A, agência: 0645, conta corrente: 30595-2, por meio de seu Representante Legal; **Antônio Roberto Barbosa**, brasileiro, divorciado, empresário, RG nº 2004002084167 SSPDS/CE, CPF: 389.751.653.53, residente à Candido Maia, 199, bairro Antônio Bezerra, Fortaleza – Ceará, CEP: 60.356-830,

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

**ANTONIO
ROBERTO
BARBOSA:38
975165353**

Assinado de forma digital por ANTONIO ROBERTO BARBOSA:38975165353
Dados: 2023.08.16 16:40:24 -03'00'

ANTÔNIO ROBERTO BARBOSA



S13

Military Equipment

TRINAY INDUSTRIA E COMÉCIO DE CONFEÇÕES EIRELI
RUA: CLEMENTE SILVA, 716 - MONDUBIM - FORTALEZA
CNPJ: 27.164.079/0001-42 / IE: 06.661489-9
(85) 9 9913.0832

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Fortaleza, 03 de agosto de 2023
À Prefeitura Municipal de Itapipoca
Comissão de Licitação - Pregão
Prezado(a) Senhor(a),

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.12.06/PE, cujo objeto é conforme especificações constantes do anexo 1, parte integrante deste processo.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	Fardamento: tem por objetivo padronizar e facilitar a identificação dos servidores dos diferentes setores desta secretaria, Camisas confeccionada em malha PP para os diversos equipamentos: Camisas de malha PP ou em PV, em poliéster/algodão, branca, (gola careca descrição: Gola redonda com ribana de poliéster com elastano), 100% Sublimada, logomarca do Município, logomarca de cada programa ou serviços nos tamanhos adultos: PP/ P/M/G/GG; cores variadas e brancas com silkagens diversas. O pedido será efetivado de acordo com a necessidade com as artes para cada fardamento a empresa vencedora do processo receberá a Ordem de Serviço com, no mínimo, 15 dias de antecedência, os uniformes serão para os diversos Equipamentos do Sistema Único de Assistência Social, Criança Feliz e Núcleo de Atenção a Criança e ao	S13 MILITARY	UND	1.200	R\$ 19,00	R\$ 22.800,00

ANTONIO ROBERTO
BARBOSA:3897516
5353

Assinado de forma digital por
ANTONIO ROBERTO
BARBOSA:38975165353
Data: 2023.08.03 17:25:25
-03'00



Adolescente – NACA, IGD/ PBF, CRAS, CREAS e secretaria.					
VALOR TOTAL				R\$ 22.800,00	

Valor Global da Proposta: **R\$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos) reais.**

PROPONENTE:

TRINAY INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI

CNPJ: 27.164.079/0001-42, Inscrição Estadual: 066614899. Inscrição Municipal: 469419-8, situada na rua Clemente Silva, 716, bairro Mondubim, Fortaleza – Ceará, CEP: 60.711-445, telefone (85) 99913-0832, endereço eletrônico: s13fardamentos@gmail.com, Por meio de seu Representante Legal; **Antônio Roberto Barbosa,** brasileiro, divorciado, empresário, RG nº 2004002084167 SSPDS/CE, CPF: 389.751.653.53, residente à Candido Maia, 199, bairro Antônio Bezerra, Fortaleza – Ceará, CEP: 60.356-830,

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

**ANTONIO
ROBERTO
BARBOSA:389
75165353**

Assinado de forma digital por ANTONIO ROBERTO BARBOSA:38975165353
Dados: 2023.08.03 17:35:51 -03'00'



TRINAY INDUSTRIA E COMÉCIO DE CONFECÇÕES EIRELI
 RUA: CLEMENTE SILVA, 716 - MONDUBIM - PORTALEZA
 CNPJ: 27.164.679/0001-42 / IE: 06.661489-0
 (85) 9 9913.0832

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA ITEM 07

Fortaleza, 28 de setembro de 2023
 À Prefeitura Municipal de Itapipoca
 Comissão de Licitação - Pregão
 Prezado(a) Senhor(a),

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.12.06/PE, cujo objeto é conforme especificações constantes do anexo 1, parte integrante deste processo.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	Bolsa tira colo para uso das capacitações e eventos personalizada em lona impermeável medidas 38 x 29 cm, com alças confeccionadas em nylon, ideal para notebooks e porta livros. O pedido será efetivado de acordo com a necessidade com as artes para cada evento. Empresa vencedora do processo receberá a Ordem de Serviço com, no mínimo, 15 dias de antecedência, os uniformes serão para os diversos Equipamentos do Sistema Único de Assistência Social, Criança Feliz e Núcleo de Atenção a Criança e ao Adolescente – NACA, IGD/ PBF, CRAS, CREAS e secretaria.	S13 MILITARY	UND	600	R\$ 72,00	R\$ 43.200,00
VALOR TOTAL						R\$ 43.200,00

Valor Global da Proposta: **R\$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos) reais.**

ANTONIO ROBERTO BARBOSA:38975165353
 5353

Assinado de forma digital por ANTONIO ROBERTO BARBOSA:38975165353
 Date: 2023.09.28 12:32:22 -03'00'



PROPONENTE:

TRINAY INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI

CNPJ: 27.164.079/0001-42, Inscrição Estadual: 066614899. Inscrição Municipal: 469419-8, situada na rua Clemente Silva, 716, bairro Mondubim, Fortaleza – Ceará, CEP: 60.711-445, telefone (85) 99913-0832, endereço eletrônico: s13fardamentos@gmail.com, dados bancários: Banco Bradesco S/A, agência: 0645, conta corrente: 30595-2, por meio de seu Representante Legal; **Antônio Roberto Barbosa**, brasileiro, divorciado, empresário, RG nº 2004002084167 SSPDS/CE, CPF: 389.751.653.53, residente à Candido Maia, 199, bairro Antônio Bezerra, Fortaleza – Ceará, CEP: 60.356-830,

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

**TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI
RUA CLEMENTE SILVA 716 - MONDUBIM - FORTALEZA**

CNPJ: 27.164.079/0001-42

**ANTONIO
ROBERTO
BARBOSA:3897
5165353**

Assinado de forma digital por ANTONIO ROBERTO BARBOSA:38975165353
Dados: 2023.09.28 12:32:45 -03'00'

ANTÔNIO ROBERTO BARBOSA